

Årsredovisning för  
**Föreningen Midsommargården**  
802473-2219

Räkenskapsåret  
**2018-01-01 - 2018-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Noter till resultaträkning	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad Verksamhetschef i Föreningen Midsommargården intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2019-04-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hägersten 2019-04-29

Ebba Brusewitz  
Verksamhetschef

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Föreningen Midsommargården, 802473-2219, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föreningen med säte i Stockholm registrerades år 2013.

Föreningen Midsommargården med säte i Stockholm registrerades 2013. Midsommargården grundades 1946 och har under decennier varit en viktig mötesplats för kultur, bildning och humanism. Midsommargården är en av Stockholms sex hemgårdar och har en unik historia och ett kulturellt arv som vi som ideell förening strävar efter att förvalta väl.

Styrkan som hemgårdsrörelsen och Midsommargården bär är att verka för en plats som präglas av ett öppet och kreativt klimat där människor med olika bakgrund och förutsättningar möts, lär av varandra, utbildar sig, utvecklas och trivs. En styrka som är högst angelägen även i dagens samhälle.

Det som genomgående för verksamheten på Midsommargården framåt är synen att kultur förenar.

Gemensamma kulturupplevelser är en bra bas för människor att mötas kring. Midsommargården är en plats där taket är högt och olikhet en norm. Verksamheten på Midsommargården drivs av den ideella föreningen Föreningen Midsommargården.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har föreningen haft en omsättning på 3 452 588 kronor. Cirka två tredjedelar av intäkterna var bidrag och cirka en tredjedel egna intäkter. Egna intäkter avse främst hyresintäkter.

Hyresintäkterna har ökat med 50 000 kronor sedan 2017 och medlemsintäkterna har nästan fördubblats jämfört med föregående år. Under perioden har föreningen fått ekonomiskt bidrag från Stockholms kulturförvaltning, Stiftelsen Midsommargården, Hägerstens-Liljeholmens stadsdelsförvaltning, Stiftelsen Kronprinsessan Margaretas minnesfond, Gålöstiftelsen och Studieförbundet Bilda. Föreningens främsta kostnader var under året hyra samt personalkostnader.

Jämfört med tidigare år har föreningens personalkostnader ökat med cirka 200 000 kronor. Detta beror främst på att befintlig personal har arbetat mer än tidigare år.

Föreningen har fått spons från Hemköp Telefonplan och Söderbers Bageri i

form av bland annat bröd, kaffe, te och fikabröd till StudioUng och Rosa Stationen Telefonplan.

#### Flerårsöversikt

	2018	2017
Nettoomsättning	3 452 588	3 167 683
Resultat efter finansiella poster	1 278	86 800
Soliditet, %	7	

Belopp i kr

#### Förändringar i eget kapital

	2018-12-31
Eget kapital vid årets ingång	80 779
Årets resultat	1 279
<b>Eget kapital vid årets utgång</b>	<b>82 058</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 82 058 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	80 779
årets resultat	1 279
Totalt	<hr/> 82 058
disponeras för	
balanseras i ny räkning	82 058
Summa	<hr/> 82 058

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>	<i>2017-01-01- 2017-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		-8	-2
Övriga rörelseintäkter		3 452 597	3 167 684
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 452 589</b>	<b>3 167 682</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-422 383	-277 652
Övriga externa kostnader		-1 190 545	-1 174 807
Personalkostnader	2	-1 838 383	-1 628 341
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 451 311</b>	<b>-3 080 800</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 278</b>	<b>86 882</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-82
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-</b>	<b>-82</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 278</b>	<b>86 800</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 278</b>	<b>86 800</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-3 447
<b>Årets resultat</b>		<b>1 278</b>	<b>83 353</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		64 407	90 404
Övriga fordringar		11	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	5 313
Summa kortfristiga fordringar		64 418	95 717
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		1 139 672	441 755
Summa kassa och bank		1 139 672	441 755
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 204 090	537 472
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 204 090	537 472

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 779	89 061
Årets resultat		1 278	-8 282
Summa fritt eget kapital		82 057	80 779
<b>Summa eget kapital</b>		82 057	80 779
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		168 436	21 048
Skatteskulder		49 690	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		903 907	435 645
Summa kortfristiga skulder		1 122 033	456 693
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		1 204 090	537 472

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### *Personal*

	2018-01-01- 2018-12-31	2017-01-01- 2017-12-31
Medelantalet anställda	3	4
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>4</b>

## **Underskrifter**

Hägersten 2019-04-29

Lars Lundgren  
Styrelseordförande

Torvald Olsson Sundelin  
Styrelseledamot

Maja Heurling  
Styrelseledamot

Ebba Brusewitz  
Verksamhetschef Föreningen Midsommargården

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 e april 2019

Anna Jarrick  
Lekmannarevisor

Kommentar:  
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma



## Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen

Rapport om [årsbokslutet/årsredovisningen]

Till styrelsen i Föreningen Midsommargården. Organisationsnummer 802473-2219

### Uppdraget

Jag har biträtt Föreningen Midsommargården med att upprätta årsbokslutet för år 2018 per balansdagen [2018-12-31].

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsbokslutet.

### Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Svensk standard för redovisningsuppdrag, REX. Det innebär att jag har beaktat överenskomna principer enligt upprättat uppdragsavtal samt lagar och normer som påverkar uppdragets utförande. Jag har vidare genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar för att årsbokslutet ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsbokslutet inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Stockholm 2019-03-28

Leif Gislefoss  
BokföringNorrort AB